АДМИНИСТРАЦИЯ

 Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16.06.2017 г.                                  № 10-р
О назначении ответственного специалиста по ведению учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
   На основании ст.52 Жилищного кодекса РФ,  руководствуясь Уставом Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

1. Назначить ответственного специалиста по ведению учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма - ведущего специалиста администрации Морецкого сельского поселения Илясову Татьяну Владимировну
2.   Настоящее  распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3.   Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Морецкого сельского поселения                                   Н.Т.Анисимов
С распоряжением ознакомлена:
«___»____________2017 года  _____________  Т.В. Илясова